АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НИЖНЕИЛЬДИКАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  проект

__________ 2023 года                                                                            №
село Нижний Ильдикан

О внесении изменений  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории сельского поселения «Нижнеильдиканское», утвержденный постановлением  администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское» № 8 от 20.02.2023 года

   В целях приведения в соответствие  действующему законодательству, руководствуясь Уставом сельского поселения «Нижнеильдиканское», администрация сельского поселения «Нижнеильдиканское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории сельского поселения «Нижнеильдиканское», утвержденное постановлением  администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское» № 8 от 20.02.2023 года (далее- Регламент) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4.3. Регламента слова «Пенсионным Фондом Российской Федерации» заменить словами «Фондом пенсионного и социального  страхования Российской Федерации».
2.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах сельского поселения «Нижнеильдиканское» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после официального обнародования.

И.о. главы сельского поселения
«Нижнеильдиканское»                                   О.А.Исмаилова